
wóxr GMINY 
Brody Zarządzenie NrA152017 

Wójta Gminy Brody 
z dnia 01.08.2017r. 

w sprawie okresowego skrócenia czasu pracy w UG Brody 

Na podstawie art.145 Kodeksu pracy ustawa z dnia 26 czerwca 1974r. 
( Dz.U.2016.1666 tj.) w zw.z art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U.2016.446. tj.)Wójt 
Gminy Brody zarządza co następuje: 

*1 

Z powodu występujących uciążliwych upałów skraca się  czas pracy w Urzędzie 
Gminy Brody o 1 godz. tj. do godz.14,15. 

§2 

Zobowiązuje się  Kierowników Referatów do ustalenia dyżurów w osobie 1 
pracownika w czasie od godz. 14,15 do godz.15,15. 

§.3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu jego 
odwołania. 

ZASst A elJTA 
ODY 

7 Gutowski 


	00000001

